

611269 - FRANK'S REDHOT SWEET CHILI SAUCE 4/0.5 GAL

• The #1 hot sauce brand in America, Frank's RedHot, brings on- trend global flavors to your menu with Frank's RedHot Sweet Chili Sauce. • Frank's RedHot Sweet Chili Sauce blends distinctive, robust pieces of authentic Thai chili peppers with garlic and other premium ingredients for the perfect balance of sweet and spicy. • Frank's RedHot Sweet Chili Sauce is dairy-free, veget...



MARKETING



Nutrition Facts

63 Servings per container	
Serving Size	30ml
Amount Per Serving	
Calories	70
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 320 mg	14%
Total Carbohydrates 16 g	6%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 15 g	
Includes 15 g Added Sugars	30%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
418311900		611269		10041500831197		4 x .5 GAL	
Brand	Brand Owner		GPC Description				
FRANK'S REDHOT	McCormick & Company Inc.		Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
22.5 LBR	20.42 LBR	No		Thailand		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
10.75 INH	8.75 INH	10.625 INH	0.578 FTQ	18x2	450 Days	50 FAH / 80 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE			NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS



Frank's RedHot Sweet Chili Sauce is shipped and stored at ambient temperatures, has a shelf life of 15 months and is best if used by the code date. Protect product from freezing and store with cap tightly closed to reduce the risk of contamination and maintain maximum product quality. Recycling of cardboard cases and plastic jugs that have been thoroughly rinsed is encouraged where acceptable.

ALLERGENS



C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

- Milk - MC
- Peanuts - MC
- Eggs - MC
- Tree - MC
- Soybean - MC
- Fish - MC
- Wheat - MC
- Shellfish - NI
- Sesame - MC
- Crustaceans - MC

INGREDIENTS



INGREDIENTS: WATER, SUGAR, RED CHILI PEPPER, MODIFIED CORN STARCH, SALT, GARLIC, RICE VINEGAR & ACETIC ACID.

611269 - FRANK'S REDHOT SWEET CHILI SAUCE 4/0.5 GAL

• The #1 hot sauce brand in America, Frank's RedHot, brings on- trend global flavors to your menu with Frank's RedHot Sweet Chili Sauce. • Frank's RedHot Sweet Chili Sauce blends distinctive, robust pieces of authentic Thai chili peppers with garlic and other premium ingredients for the perfect balance of sweet and spicy. • Frank's RedHot Sweet Chili Sauce is dairy-free, veget...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Frank's RedHot Sweet Chili Sauce is ready to use to easily add global flair to your menu. Simply toss, drizzle or pour on a variety of foods and applications to give that sweet, tangy blend of flavor. Frank's RedHot Sweet Chili Sauce is perfect as a plus-one ingredient in many menu items including wings, proteins, dressings, glazes, dips, satays and sauces.

SERVING SUGGESTIONS

Frank's RedHot Sweet Chili sauce adds a sweet and zesty zing to: • Bangkok street tacos with shredded romaine, fire roasted corn salsa, and green onions wrapped in a warm, soft, tortilla shell (choice of flour or corn tortilla) • Grilled chicken enchiladas mesquite-grilled chicken, creamy red chile sauce, roasted corn, poblano peppers, red peppers, onions and Monterey Jack • Crispy chicken breasts topped with seared pineapple, fresh jalapeños and minced parsley • Hawaiian pizza with ham, pineapple, jalapeños, mozzarella and aged cheddar • Sweet Thai chicken wings with rice vinegar, grated ginger and garlic • Peanut satay for skewered meats

MORE INFORMATION

Telephone : 1-800-442-4733

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	70
Protein	0 g
Total Carbohydrates	16 g
Sugars	15 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	15 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	320 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

